Non obstantibus Constitutionibus et Ordinalionibus Apostolicis ac Litteris felicis recordationis

Leonis Papse X, Prsedecessoris nostri, super Provincialibus ad quadriennium et Conventuali-

bus Prioribus ad triennium eligendis editis, quibus ad prsemissa specialiter et exprese dero-
gamus, eseterisque contrariis quibuscumque.

Datis in Civitate nostra Bononise, sub annulo Piscatoris, die 8 Martii 1533, Pontificatus

nostri anno décimo.

(Se halla en el archivo de S. Francisco de Lima, Reg. 26.)
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III.

SE DA FACULTAD A LOS RELIGIOSOS DE SANTO DOMINGO Y DK OTRAS ORDENES MENDI-

CANTES QUE ESTABAN EN NUEVA ESPAÑA, PARA IR A PREDICAR LA FE A VARIOS

PAÍSES, Y SE LES CONCEDEN TODAS LAS GRACIAS, INDULGENCIAS Y PRIVILEGIOS

CONCEDIDOS A LOS PREDICADORES DEL EVANGELIO EN TIERRA DE INFIELES.

Paulus III Servus Servorum Dei.

Dilectis Piliis universis Fratribus Prsedicatürum et aliorum Mendicautium Ordinum in

Insulis Novse Hispanise nuncupatis, Maris Occeani, commorantibiis, Salutem et Apostolicam

benedictionem.

Ex debito pastoralis officii nobis licet meritis imparibus ex alto misso, vota singulorura

Fidelium, illa pra^sertim, per qua? novse plantee in vinea Domini coílesti pábulo refici, et in

viam salutis dirigi valeant, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, atque ea favoribus

prosequimur opportunis.

Sane pro parte vestra nuper Nobis exhibita petitio continebat, quod, cum miper quamplura

loca Infidelium, in quibus innumerabilis hominum, adbuc Christi Fidem non agnoscentium,

multitudo degit, hactenus incógnita et occuUa, Spiritus Sancti gratia reperta fuerint, et vos

cupiatis ad ipsa loca accederé, ac dictis hominibus verbum Dei prsedicare, illosque in viam

salutis, dextera Domini vobis assistente propitia, dirigere
; pro parte vestra nobis fiiit humi-

liter supplicatum, ut vobis ad loca ipsa accedendi et in eis hujusraodi verbum Dei prsedicandi

licentiam concederé, ac alias in praemissis opportune providere, de benignitate Apostólica

dignareraur.

Nos igitur volentes, vos ut vestrum laudabile propositum ad laudem Divini nominis cum

majore animi quiete et spirituali consolatione adimplere possitis, specialique favore et gratia

prosequi ac vestrum quemlibet a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti,

aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet innodati estis, ad effectum prsesentium dumtaxat conse-